UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ
CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS
Conselho Acadêmico do Curso de Ciências Econômicas

Av. Colombo, 5.790 • Bloco B-33 - Sala 006 • CEP 87.020-900 • Maringá – PR
Telefone: (44) 3011-4402 •  e-mail: sec-aco@uem.br • Internet: www.pen.uem.br

R E S O L U Ç Ã O   Nº  008/2022-ECO

Estabelece resultado do Processo de
Reingresso -  Ano Letivo de 2022.

O COORDENADOR DO CONSELHO ACADÊMICO DO CURSO DE
CIÊNCIAS ECONÔMICAS da Universidade Estadual de Maringá, no uso de suas
atribuições regulamentares e considerando,

o Edital nº 002/2022-DAA, de 16/05/2022, que publica vagas e procedimentos
para os Processos Especiais de Ingresso para a Universidade Estadual de Maringá para o
ano letivo de 2022;

a Resolução nº 012/2021-CEP, que estabelece normas para os processos
especiais de ingresso na Universidade Estadual de Maringá;

“ad referendum”,

R E S O L V E:

Art. 1º. Deferir os pedidos de Reingresso no Curso, dos alunos

relacionados abaixo, do  curso de Ciências Econômicas, no ano letivo de 2022, conforme
segue.

Aluno R.A. Curso/Currículo
Série de

Enquadra-
mento

Prazo máximo
conclusão do

curso

Alison Henrique Nascimento Zili 69747 1 - 3 5ª 2022
Amanda Nunes Lobo 78598 1 - 3 5ª 2022
Anderson Prudente Francisco 79467 1 - 4 4ª 2022
Breno Thome Ortega 84034 1 - 4 4ª 2022
Camila Aparecida de Oliveira da Silva 82091 1 - 3 5ª 2022
Crislayne Aparecida Henrique 80002 1 - 4 4ª 2022
Enzo do Prado Mestriner 82131 1 - 4 4ª 2022
Gabriel Boton Caetano de Souza 89213 1 - 3 5ª 2022
Kaira Franches Moreira 79229 1 - 3 5ª 2022
Luciana Pereira 55341 1 - 3 5ª 2022
Mariana Esper Cheida Fernandes 88251 1 - 4 4ª 2022
Nicolas Bornia Lesniovski 69200 1 - 3 5ª 2022
Rebecca Fahl Kemmer 69167 1 - 4 4ª 2022
Vagner Ribeiro 88701 1 - 3 5ª 2022

Art. 2º.  Esta Resolução entra em vigor nesta data, revogadas as disposições

em contrário.

Dê-se ciência.
Cumpra-se.

Maringá, 11 de julho de 2022.

Prof. Dr. Jaime Graciano Trintin,
Coordenador - ECO.